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XXII GRAND PRIX PIASECZNA W PŁYWANIU
Piaseczno, 25.5.2024

Konkurencja 13 Mężczyzn, 50m dowolny Open
25.05.2024 - 10:47 Kategoria SPORT Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

9 lat i młodsi

1. GABRYELEWICZ Antoni 15 MKS Piaseczno 38.46 144
2. LEWICKI Jakub 15 UKS Olimpic Warka 40.38 124
3. GRAJKOWSKI Adam 15 MKS Piaseczno 42.65 105
4. TYBURCY Sebastian 15 MKS Piaseczno 42.73 105
5. MARZANTOWICZ August 15 Uks ,,Pingwiny'' 42.77 104
6. WIADERNY Miłosz 15 UKS Olimpic Warka 42.93 103
7. NOWAK Franciszek 15 MKS Piaseczno 46.45 81
8. KRZYWODAJĆ Stefan 15 UKS Olimpic Warka 47.21 77
9. STRZEŻEK Maksymilian 15 UKS Olimpic Warka 50.31 64

10. NATORSKI Tymon 15 MKS Piaseczno 52.47 56
11. WICIK Maksymilian 15 MKS Piaseczno 55.32 48
12. POLOZKII Ustym 15 MKS Piaseczno 58.44 41
13. LESZKO Jan 16 Mks Świt Nowy Dwór Mazowiecki (Mknow)58.51 40
14. ZUBRZYCKI Mikołaj 16 MKS Piaseczno 1:00.30 37

10 lat

1. DMOWSKI Antoni 14 MKS Piaseczno 39.38 134
2. FIJOŁEK Mateusz 14 MKS Piaseczno 40.14 126
3. BUŁKIN Dominik 14 Mks Świt Nowy Dwór Mazowiecki (Mknow)40.68 121
4. MIRKOWSKI Mikołaj 14 MKS Piaseczno 43.93 96
5. MARCINIAK Marek 14 MKS Piaseczno 44.96 90
6. LESZKO Antoni 14 Mks Świt Nowy Dwór Mazowiecki (Mknow)49.69 66

11 lat

1. NITECKI Wojciech 13 MKS Piaseczno 30.83 279
2. WIADERNY Kajetan 13 UKS Olimpic Warka 33.84 211
3. GOŁUB Bartosz 13 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 35.32 185
4. JANECZEK Karol 13 MKS Piaseczno 37.97 149
5. DĄBKIEWICZ Henryk 13 MKS Piaseczno 38.97 138
6. NIKIFOROW Jan 13 MKS Piaseczno 43.35 100
7. KIERPIEC Kacper 13 MKS Piaseczno 46.53 81

12 - 13 lat

1. SIKORSKI Marcin 11 MKS Piaseczno 29.10 332
2. RĘBIAŁKOWSKI Adam 11 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 29.17 330
3. SUSABOWSKI Paweł 11 MKS Piaseczno 29.93 305
4. NITECKI Adam 11 MKS Piaseczno 30.01 303
5. GRAJKOWSKI Piotr 11 MKS Piaseczno 30.21 297
6. RADZIK Maksymilian 11 UKS Olimpic Warka 31.61 259
7. SZABLIŃSKI Ignacy 11 MKS Piaseczno 32.04 249
8. FRASK Jan 11 UKS Olimpic Warka 32.30 243
9. SZYMAŃSKI Wiktor 11 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 32.45 239

10. ŻOŁDOWICZ Nikodem 11 MKS Piaseczno 32.68 234
11. SITEK-SINGH Rafael 12 MKS Piaseczno 32.85 231
12. TSIKHANOUSKI Aliaksandr 11 MKS Piaseczno 33.05 226
13. OGRZYŃSKI Oskar 11 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 33.17 224
14. PIÓREK Szymon 12 MKS Piaseczno 33.20 223
15. SZPALA Karol 12 MKS Piaseczno 33.32 221

ADASZEK Franciszek 12 MKS Piaseczno 33.32 221
17. ZAPAŚNIK Igor 11 MKS Piaseczno 33.94 209
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XXII GRAND PRIX PIASECZNA W PŁYWANIU
Piaseczno, 25.5.2024

Konkurencja 13, Chłopców, 50m dowolny, 12 - 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. PIECZYŃSKI Jan 11 MKS Piaseczno 34.41 201
19. WASILEWSKI Nikodem 12 UKS Olimpic Warka 35.91 176
20. LUBELSKI Michał 11 Mks Świt Nowy Dwór Mazowiecki (Mknow)35.98 175
21. TRZCIŃSKI Cezary 11 MKS Piaseczno 36.18 173
22. NOREK Antoni 12 MKS Piaseczno 38.95 138
23. GMURCZYK Olaf 11 Mks Świt Nowy Dwór Mazowiecki (Mknow)43.40 100

DYSKW. JANKOWIAK Franciszek 11 Mks Świt Nowy Dwór Mazowiecki (Mknow)37.69
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu

14 - 15 lat

1. GRAJKOWSKI Wojciech 09 MKS Piaseczno 25.41 499
2. DOMAŃSKI Franciszek 09 MKS Piaseczno 28.09 369
3. MARTOVOI Heorhii 09 MKS Piaseczno 28.86 340
4. BRYK Jarosław 09 MKS Piaseczno 28.91 339
5. SMOLNIK Jan 10 MKS Piaseczno 30.88 278
6. RYCHTER Adam 10 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 31.31 266
7. DYMEK Jakub 09 UKS "SMS KAPRY Pruszków" 31.86 253
8. LIPIEC Gabriel 10 Mks Świt Nowy Dwór Mazowiecki (Mknow)32.57 237
9. BĄK Aleksander 10 UKS Olimpic Warka 33.26 222

10. RUDZIŃSKI Rafał 10 MKS Piaseczno 33.99 208

16 lat i starsi

1. TKACZ Wiktor 05 MKS Piaseczno 24.54 554
2. GWIAZDOWSKI Krzysztof 08 MKS Piaseczno 24.86 533
3. BARTOSZEK Szymon 08 MKS Piaseczno 25.96 468
4. CHOJNACKI Bartosz 04 UKS Olimpic Warka 27.10 411
5. RESZKA Jakub 07 UKS "SMS KAPRY Pruszków" 27.41 397
6. HOŁDYŃSKI Krzysztof 06 UKS Ostrobramska 33.08 226

DYSKW. GODOS Jakub 08 MKS Piaseczno
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu

Open

1. TKACZ Wiktor 05 MKS Piaseczno 24.54 554
2. GWIAZDOWSKI Krzysztof 08 MKS Piaseczno 24.86 533
3. GRAJKOWSKI Wojciech 09 MKS Piaseczno 25.41 499
4. BARTOSZEK Szymon 08 MKS Piaseczno 25.96 468
5. CHOJNACKI Bartosz 04 UKS Olimpic Warka 27.10 411
6. RESZKA Jakub 07 UKS "SMS KAPRY Pruszków" 27.41 397
7. DOMAŃSKI Franciszek 09 MKS Piaseczno 28.09 369
8. MARTOVOI Heorhii 09 MKS Piaseczno 28.86 340
9. BRYK Jarosław 09 MKS Piaseczno 28.91 339

10. SIKORSKI Marcin 11 MKS Piaseczno 29.10 332
11. RĘBIAŁKOWSKI Adam 11 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 29.17 330
12. SUSABOWSKI Paweł 11 MKS Piaseczno 29.93 305
13. NITECKI Adam 11 MKS Piaseczno 30.01 303
14. GRAJKOWSKI Piotr 11 MKS Piaseczno 30.21 297
15. NITECKI Wojciech 13 MKS Piaseczno 30.83 279
16. SMOLNIK Jan 10 MKS Piaseczno 30.88 278
17. RYCHTER Adam 10 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 31.31 266
18. RADZIK Maksymilian 11 UKS Olimpic Warka 31.61 259
19. DYMEK Jakub 09 UKS "SMS KAPRY Pruszków" 31.86 253
20. SZABLIŃSKI Ignacy 11 MKS Piaseczno 32.04 249
21. FRASK Jan 11 UKS Olimpic Warka 32.30 243



Splash Meet Manager, 11.79567 Registered to KS Warszawianka 25.05.2024 12:22 - Strona 3

XXII GRAND PRIX PIASECZNA W PŁYWANIU
Piaseczno, 25.5.2024

Konkurencja 13, Mężczyzn, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

22. SZYMAŃSKI Wiktor 11 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 32.45 239
23. LIPIEC Gabriel 10 Mks Świt Nowy Dwór Mazowiecki (Mknow)32.57 237
24. ŻOŁDOWICZ Nikodem 11 MKS Piaseczno 32.68 234
25. SITEK-SINGH Rafael 12 MKS Piaseczno 32.85 231
26. TSIKHANOUSKI Aliaksandr 11 MKS Piaseczno 33.05 226
27. HOŁDYŃSKI Krzysztof 06 UKS Ostrobramska 33.08 226
28. OGRZYŃSKI Oskar 11 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 33.17 224
29. PIÓREK Szymon 12 MKS Piaseczno 33.20 223
30. BĄK Aleksander 10 UKS Olimpic Warka 33.26 222
31. SZPALA Karol 12 MKS Piaseczno 33.32 221

ADASZEK Franciszek 12 MKS Piaseczno 33.32 221
33. WIADERNY Kajetan 13 UKS Olimpic Warka 33.84 211
34. ZAPAŚNIK Igor 11 MKS Piaseczno 33.94 209
35. RUDZIŃSKI Rafał 10 MKS Piaseczno 33.99 208
36. PIECZYŃSKI Jan 11 MKS Piaseczno 34.41 201
37. GOŁUB Bartosz 13 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 35.32 185
38. WASILEWSKI Nikodem 12 UKS Olimpic Warka 35.91 176
39. LUBELSKI Michał 11 Mks Świt Nowy Dwór Mazowiecki (Mknow)35.98 175
40. TRZCIŃSKI Cezary 11 MKS Piaseczno 36.18 173
41. JANECZEK Karol 13 MKS Piaseczno 37.97 149
42. GABRYELEWICZ Antoni 15 MKS Piaseczno 38.46 144
43. NOREK Antoni 12 MKS Piaseczno 38.95 138
44. DĄBKIEWICZ Henryk 13 MKS Piaseczno 38.97 138
45. DMOWSKI Antoni 14 MKS Piaseczno 39.38 134
46. FIJOŁEK Mateusz 14 MKS Piaseczno 40.14 126
47. LEWICKI Jakub 15 UKS Olimpic Warka 40.38 124
48. BUŁKIN Dominik 14 Mks Świt Nowy Dwór Mazowiecki (Mknow)40.68 121
49. GRAJKOWSKI Adam 15 MKS Piaseczno 42.65 105
50. TYBURCY Sebastian 15 MKS Piaseczno 42.73 105
51. MARZANTOWICZ August 15 Uks ,,Pingwiny'' 42.77 104
52. WIADERNY Miłosz 15 UKS Olimpic Warka 42.93 103
53. NIKIFOROW Jan 13 MKS Piaseczno 43.35 100
54. GMURCZYK Olaf 11 Mks Świt Nowy Dwór Mazowiecki (Mknow)43.40 100
55. MIRKOWSKI Mikołaj 14 MKS Piaseczno 43.93 96
56. MARCINIAK Marek 14 MKS Piaseczno 44.96 90
57. NOWAK Franciszek 15 MKS Piaseczno 46.45 81
58. KIERPIEC Kacper 13 MKS Piaseczno 46.53 81
59. KRZYWODAJĆ Stefan 15 UKS Olimpic Warka 47.21 77
60. LESZKO Antoni 14 Mks Świt Nowy Dwór Mazowiecki (Mknow)49.69 66
61. STRZEŻEK Maksymilian 15 UKS Olimpic Warka 50.31 64
62. NATORSKI Tymon 15 MKS Piaseczno 52.47 56
63. WICIK Maksymilian 15 MKS Piaseczno 55.32 48
64. POLOZKII Ustym 15 MKS Piaseczno 58.44 41
65. LESZKO Jan 16 Mks Świt Nowy Dwór Mazowiecki (Mknow)58.51 40
66. ZUBRZYCKI Mikołaj 16 MKS Piaseczno 1:00.30 37

DYSKW. GODOS Jakub 08 MKS Piaseczno
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu

DYSKW. JANKOWIAK Franciszek 11 Mks Świt Nowy Dwór Mazowiecki (Mknow)37.69
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu


